Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 151/2020.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: CORREIOS - ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - Representada por
HELEN APARECIDA DE OLIVEIRA e ALESSANDRA CANDICE DA CRUZ FERREIRA.

OBJETO: Prestação de serviços e venda de produtos pela EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, que
atendam às necessidades da contratante. O presente termo aditivo tem como objeto a Prorrogação de prazo do contrato,
pelo período de 12 (meses), de acordo com o Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.39, Fonte: 134.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 20/02/2022 a 19/02/2023.

VALOR DO CONTRATO: 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 16/02/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae841714

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial